
 

 

報道関係各位 

2019年 1月 7日 

株式会社ストライプインターナショナル 

 

 

北海道胆振東部地震による復興支援 

義援金寄付のご報告 
 

 

2018年 9月に北海道で発生した地震災害でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、

ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げます。また、被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

株式会社ストライプインターナショナル（本社：岡山県岡山市、代表取締役社長：石川康晴）は、2018

年 9月 7日～9月 30日まで、全国約 1,000店舗ならびに公式オンラインストア「STRIPE CLUB」にて

被災地の復興を支援する募金箱、募金ページを設置しておりました。お客様からお預かりした募金を下

記の通り北海道災害義援金募集委員会に寄付致しましたので、ご報告いたします。 

 

■義援金寄付の概要 

寄付先   ：北海道災害義援金募集委員会 

寄付者   ：株式会社ストライプインターナショナル 

寄付総金額：1,700,000円 

 

 

ストライプインターナショナルでは、今後も被災地に寄り添い、復興支援に取り組んでまいります。 

 


